Nº 168, quarta-feira, 31 de agosto de 2011 71ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011083100071

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

Nº 862 - Art. 1º Nomear, em caráter efetivo, para o cargo de Analista
em Infraestrutura de Transportes, Classe A, Padrão I, nos termos do
inciso I do artigo 9º da Lei nº 8.112/90, os candidatos aprovados no
Concurso Público objeto do Edital nº 01/2009 do DNIT, publicado no
D.O.U. de 02/06/2009, com resultado homologado pelo Edital nº
06/2009 publicado no D.O.U. de 04/09/2009, constantes no Anexo I
desta Portaria, observada a ordem de classificação por unidade de
lotação.

Art. 2º O candidato ora nomeado deverá comparecer à res-
pectiva Unidade de Lotação para a qual foi aprovado, no endereço
indicado no Anexo I desta Portaria, munido dos exames médicos
relacionados no anexo II e dos originais e cópias dos documentos
constantes do anexo III.

Art. 3º Observada a Unidade de lotação, a posse dos Ana-
listas em Infraestrutura de Transportes dar-se-á até trinta dias após a
publicação desta Portaria e o não comparecimento do candidato no
prazo previsto será interpretado como desistência, sendo eliminado do
presente Concurso Público, ressalvados os casos de impedimentos
legalmente previstos.

Art. 4º - O exercício do servidor empossado dar-se-á no
prazo máximo de quinze dias, a contar da data da posse, na respectiva
Unidade de Lotação para a qual foi nomeado.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

ANEXO I DA PORTARIA Nº 862, DE 26/08/2011

UNIDADE: SEDE/BRASÍLIA-DF
ENDEREÇO: SETOR DE AUTARQUIAS NORTE, QUA-

DRA 03, LOTE A, EDIFÍCIO NÚCLEO DOS TRANSPORTES, 4º
ANDAR - COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS HUMA-
NOS/DNIT - BRASÍLIA/DF - CEP 70.040-902

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
104 SÉRGIO BOMFIM PEREIRA 33293309615
105 BRUNO AUGUSTO MOREIRA PEIXOTO 00441552129
106 FRANCISCO DE ASSIS MESQUITA 2 11 8 4 1 7 8 1 0 0
107 ALEX DE SOUSA BENTO 27887877822
108 LEONEL ANTONIO DA ROCHA TEIXEIRA JUNIOR 30016487249
109 GALILEU SILVA SANTOS 01071705580
11 0 DIOGO MEDEIROS COELHO DA SILVA 04362868402
111 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA MATTOS 44661487672
11 2 ANTONIO CLAREL ROZAO PINTO 08810338987
11 3 CALMON BORGES DA SILVA 25532740682
11 4 LEONARDO FERREIRA DA SILVA 04295352608
11 5 LEONARDO FONSECA FREITAS MARRA 00662487109
11 6 FRANCISCO JOSÉ CERQUEIRA SILVA 72046082168
11 7 GLEYDSON VIÉGAS DE OLIVEIRA 72055499149
11 8 HUGO STERNICK 29667771687
11 9 AMARO VENANCIO JUNIOR 77108299100
120 ALEXANDRE GUIMARÃES NEUMANN 72590130104
121 GIMÁRIA ROMA VIEIRA DA SILVA 29257417387
122 CRISTIANE MARTINS DA SILVA 83234012172
123 JAIME TEIXEIRA DE OLIVEIRA 52777065691

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DE

ALAGOAS

ENDEREÇO: RUA COMENDADOR ALMEIDA GUIMARÃES Nº

22 - BAIRRO PAJUÇARA

MACEIÓ/AL - CEP 77.57.030-160

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
4 CLEBENILSON DA COSTA ARAUJO 03092533496

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS

DE AMAZONAS E RORAIMA

ENDEREÇO: RUA RECIFE Nº 2479 - BAIRRO FLORES

MANAUS/AM - CEP 69.050-030

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
6 CLAUDIA CARNEIRO ARAUJO 64846849287
7 GISELE CRISTINE ALBUQUERQUE CORDEIRO 74753002268
8 KEYTSON COUTINHO DA SILVA 80910424268

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DA

BAHIA

ENDEREÇO: AV. FREDERICO PONTES Nº 141 - 1º ANDAR -

BAIRRO COMÉRCIO

SALVADOR/BA - CEP 40.460-000

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
4 ADRIANA TROCOLI ABDON DANTAS 83940103500
5 RODOLFO TEÓGENES ESPINHEIRA DA COSTA 57655529515
6 MARIA DAS CANDEIAS SIMAS ALVES 9 0 7 4 11 9 6 5 4 9
7 BRUNO ALBÉRICO BORGES DE SOUSA 67948090525
8 VANESSA CHRISTINE RAMOS GREEN 94428344520
9 EDSON MACHADO DE FREITAS 31442757515

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DO
CEARÁ
ENDEREÇO: BR 116 - KM 6 - BAIRRO CAJAZEIRAS
FORTALEZA/CE - CEP 60.864-190

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
2 GILBERTO LEITAO BARROS 23180340363
3 MARCOS NOGUEIRA PINHEIRO 6 2 7 6 4 4 11 3 9 1
4 FRANKLIN BATISTA SILVA 41607236320
5 MARIA DO CÉU RAMOS COLARES FERREIRA 24200778300

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO
ENDEREÇO: AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAIS Nº
2340 - BAIRRO BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES - CEP 29.050-
625

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
4 LUIZ FERNANDO VIEIRA CALDELLAS 32493509749
5 RENAN RIBEIRO GUZZO 10580574725
6 FREDERICO ARAUJO FAUSTINI 03148827740
7 MARITA RAQUEL PARIS CAVASSANI CURBANI 07019644724
8 ULYSSES GUSMAN JUNIOR 86734199720

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DE
GOIÁS E DISTRITO FEDERAL
ENDEREÇO: AV 24 DE OUTUBRO Nº 311 - BAIRRO CAM-
PINAS
GOIÂNIA/GO - CEP 74.505-011

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
5 FABRICIO MEIRELIS BELEM 92425380191
6 CLÁUDIA AZEVEDO PEREIRA 02714146694
7 PEDRO ROGÉRIO RIBEIRO ADRIANO 00217708161
8 RICARDO DE OLIVEIRA MOTA 99182882134
9 HERNANDES SOUZA LOPES 88214036100

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DO
MARANHÃO
ENDEREÇO: RUA JANSEN MULLER Nº 37 - CENTRO
SÃO LUIZ/MA - CEP 65.020- 290

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
3 FRANCISCO DE ASSIS COSTA JUNIOR 44289448291
4 SOLANO SILVA DE MELO 75082730363

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DE
MATO GROSSO
ENDEREÇO: RUA 13 DE JUNHO Nº 1296 - BAIRRO PORTO
CUIABÁ/MT - CEP 78.020- 900

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
4 MARCUS VENÍCIUS MOURA FERREIRA 89685245134
5 MARLON DIEGO PEDRINI 71528253191
6 ANTONIO LUZ MESQUITA 70496528572
7 JOÃO PAULO NATARI BARBOSA 72187069168
8 FÁBIO RONY TAVARES DE MENEZES 52296334172
9 NELSON GOULART BRASILEIRO DA CONCEICAO 80757650104

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DO
MATO GROSSO DO SUL
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MARIA COELHO Nº 3099 - CEN-
TRO - BAIRRO JARDIM DOS ESTADOS - CAMPO GRANDE/MS
- CEP 79.020-916

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
2 RODRIGO FRANCO RODRIGUES 72942266104
3 EDSON APARECIDO DE SOUZA 8 8 11 8 2 0 7 9 0 0

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DE
MINAS GERAIS
ENDEREÇO: AV. PRUDENTE DE MORAIS Nº 1641 - 11º ANDAR
- BAIRRO SANTO ANTONIO
BELO HORIZONTE/MG - CEP 30.350-213

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
4 ISABELLA DO CARMO MATHEUS BEIRIGO 04627491697
5 CÁSSIA ROSANE PETRACONI 62825771600
6 CARLYLE FRANCISCO TAVARES 76158675687
7 MÔNICA VIANA VERONEZI 03713951608
8 BRUNO CESARINO SOARES 02985441641
9 MARIA SUELY RIBEIRO PENHA 21742286615

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO DNIT NOS
ESTADOS DO PARÁ E AMAPÁ
ENDEREÇO: BR 316 - KM 0 - BAIRRO CASTANHEIRA
BELÉM/PA - CEP 67.613-710

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
6 DOUGLAS LOPES DA SILVA ALVES 62926535368
7 UBIRAJARA MARQUES LIMA JUNIOR 68217005249
8 SERGIO ELZAMANN BARBOSA DE CAMPOS 58193863291
9 FABIO AUGUSTO SILVA MACHADO 37924214291

10 PAULO ROBERTO FONTES DA SILVA 6 7 11 9 0 9 3 2 1 5

11 NEWTON JOSÉ DA SILVA MONTEIRO 48065560253
12 JAIRO DE JESUS RABELO 45237212387
13 MARCOS AUGUSTO DE ALMEIDA DIAS 23559330220
14 MÁRIO JORGE DA SILVA BAÍA 58536965215

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DA
PA R A Í B A
ENDEREÇO: AV. CORONEL ESTEVÃO D´AVILA LINS Nº 392 -
BAIRRO CRUZ DAS ARMAS

JOÃO PESSOA/PB - CEP 58.085-010

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
4 JOSÉ ANTONIO DE ARAÚJO NETO 04563569402
5 MARCELO YANO 11 6 4 5 1 3 4 8 6 5

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DO
PERNAMBUCO
ENDEREÇO: AV. ENGENHEIRO ANTONIO DE GÓES Nº 820 -
BAIRRO PINA
RECIFE/PE - CEP 51.010-000

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
4 CLAYTON JOSÉ GOMES SILVA 71789715415
5 IVAN DE AROLA PEDROSA 10421009420
6 LINCOLIN ROBSON DE SOUZA OLIVEIRA 02562809408
7 BRUNO LEZAN BITTENCOURT 02554843481
8 LEANDRO MIRANDA TEIXEIRA 03817305494

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DO
PIAUÍ
ENDEREÇO: AV. JOÃO XXVIII Nº 1316 - BAIRRO DOS NOI-
VOS
TERESINA/PI - CEP 64.045-000

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
3 MARCELO LIMA VERDE CAVALCANTE 95718729387
4 DANIEL L. ARRUDA B. DA S. AMORIM 8 7 7 0 2 11 8 3 3 4
5 LILIANE PEREIRA REBELO 98904485304

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE
ENDEREÇO: AV. BERNARDO VIEIRA Nº 3656 - BAIRRO LA-
GOA NOVA
NATAL/RN - CEP 59.056-045

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
4 VICTOR GERMANO DA SILVA JÚNIOR 00814993451

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL
ENDEREÇO: RUA SIQUEIRA CAMPOS Nº 664 - CENTRO - 6º
ANDAR
PORTO ALEGRE/RS - CEP 90.010-000

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
4 RITA DE CÁSSIA ZIGNANI 97148857015
5 DANIEL BENCKE 02717221930
6 MARCUS VINICIUS VELEDA RAMIRES 37849824091
7 PAULA ARIOTTI 90060490004
8 RAQUEL FERNANDA OSÓRIO 00267456077
9 PEDRO COUTINHO DOS SANTOS 93771690030

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS
DE RONDÔNIA E ACRE
ENDEREÇO: RUA BENJAMIM CONSTANT Nº 1015 - BAIRRO
OLARIA
PORTO VELHO/RO - CEP 76.801-232

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
4 SALATIEL LEONARDO RASIA DA SILVA 91747767468
5 PAULO DE TARSO R RODRIGUES 92597017915
6 JOSE FRANKNETO DA SILVA CORDEIRO 02401094490
7 MARIVALDO ALMEIDA DE OLIVEIRA 19605226200
8 KARLA COSTA ALVES 74518984234
9 ANTONIO CARLOS DE FIGUEIREDO MELO 66207924215

UNIDADE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DE
SANTA CATARINA
ENDEREÇO: RUA ÁLVARO MULLEN DA SILVEIRA Nº 104 -
CENTRO
FLORIANÓPOLIS/SC - CEP 88.020-180

CLAS. NOME DO CANDIDATO CPF
4 ADRIANO JOSÉ FERREIRA 77200756920
5 ADILENE ADRATT 8 5 11 8 7 9 6 9 2 0
6 FLORA ISABEL GRANDO SANTOS 03648183958
7 EUGENIO PACELI WERNECK 62239287772
8 MARY ANGELA MARQUES LEITE 91078520968
9 JULIANA DIAS WUTKE 02194390952

		ouvidoria@in.gov.br
	2011-08-31T19:11:53-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial